HLOGOSOL

BRUKSANVISNING

BRUKSANVISNING | ORIGINAL.

Art. nr: 0458-395-5430
REV: 2

15 HK BENSINMOTOR
LONCIN

Denna bruksanvisning ar en bilaga fér montering
av bensinmotor till Logosols bandsagverk.
For évrig montering, sakerhetsinstruktioner och installningar,
se bruksanvisningen till ditt bandsagverk.

Las igenom bruksanvisningen noggrant och forsta
innehallet innan du anvander sagutrustningen.



HLOGOSOL

8200-000-0066 8200-000-0068
15 hk bensinmotor Tillbehorspaket 15 hk
Loncin Loncin

SLUTMONTERING AV SAGHUVUDET
15 HK LONCIN

Las igenom hela installningsanvisningen innan installningen pabdrijas,
och f6lj sedan anvisningen steg for steg under instéllningen.
@ Numrering monteringsféljd

Efter montaget, folj instruktionerna i sagverksmanualen under rubriken
Instaliningsféljd for att slutfora installningen innan uppstart av maskinen.

®

Smart-set

Dessa montage (1-2) skall inte utféras
om maskinen skall utrustas med
Smart-set, Se Smart-set manual.

Ga vidare till steg 3.

@ 1 x — 8000-001-6054 %
@ 1 x —8000-001-6057
2

1 x —8000-001-6060 4



15 HK BENSINMOTOR

@ Montera handtaget pa handtagsroret.

Om detta handtag monteras:
Kapa vajerholjet sa det blir 1600 mm.

" 1x-M5x50
VD8 1x-wm6

@& 1x - M5

@

P XM
" 1x-M5x50
VD8 1x-wm6

@& 1x - M5

®

Dra vajer och vajerhdljet i handtaget enligt

illustrationen. =
Om detta handtag monteras:
Vajerhéljet = 2900 mm. i

AN




HLOGOSOL

& VARNING! Tunga lyft! Risk fér personskador. & VARNING! Risk for klamskador.

0 Var alltid tva personer vid tunga lyft. Bar skyddshandskar och hantera motorn
varsamt nar den stalls ned pa motorhyllan.

MONTERING: MOTOR OCH GASVAJER

Motorn skall monteras pa motorhyllan och fixeras med
fastskruvarna. Centrifugalkopplingen skall monteras, dven
driviemmen och gasvajern maste monteras pa sagverket.
Folj monteringsanvisningen och ga sedan igenom maskinens
installningsfoljd nar montaget ar klart.

O,

@E 4 x — M10x40
@ & 4 x-M10

4 x — SKB 11x3,5x2

Toppvy:

SS




15 HK BENSINMOTOR

Tra pa drivremmen runt det drivande
hjulet och éver spannaren.

1 x-9020-011-0091

1x-9021-014-0003

1 x — 3/8UNFx32

1 x — SRKB 11x35x2

4 x - 03-02448 g /@ . & @ \

1 x-03-02053

SISIOL BNC)

@

Montage gasvajer: Borja med att montera
bort luftburken filtret och den underdelen
av luftburken.




HLOGOSOL

& VARNING! Risk for allvarlig skada.

Innan du utfor justering av gasvajerns spanning
pa motorn: Vrid tandningsvredet till Iage OFF
och stang bensinkranen.

Starta alltid maskinens motor fran operatérs-
platsen. Stang alltid av maskinen innan
justering av gasvajerns spanning pa
motorsidan.

GASHANDTAGETS JUSTERING

e Borja med att stalla in gasvajerns justering
vid gashandtaget sa att du har lika mycket
justerman at bada hallen (1)

e  Fast vajerhdljets andra ande i kldmman pa
motorn (2)

e Slapp sedan pa muttern som haller gasreglaget
(3).

e Skruva fast vajern i nippeln (4). Kontrollera att
gasreglaget ar i neutral/opaverkad position nar
detta gors.

e Kontrollera att du har 1-3 mm spel i
gashandtaget och att vajern I6per fritt.

Vid behov sa justera vajerns strackning vid
gashandtaget (1)

e Starta motorn och kontrollera att den gar pa
tomgang och att sagbladet inte ror sig nar
gashandtaget ar i vilolage. Vid behov sa justera
vajerns strackning vid gashandtaget (1)

e Fixera justeringen med hjalp av
kontramuttrarna (5)

VARNING! Risk foér brannskada. Motorn och
dess ljuddampare blir mycket heta saval under
drift som efter stopp.

Lat motor och ljudddmpare svalna innan du
utfor justeringar eller underhall pa maskinen.

L

(| mm—j
\J




15 HK BENSINMOTOR

A VARNING! Risk for allvarlig skada. & VARNING! Risk for brannskada. Motorn och

®
=

@W ﬂ) 2 X — M6x30

@

N
3

¢

@

—_

N

w

R

Vel

Batteriet placeras i
skyddsladan och spanns fast
med spannrem enligt bilden.

dess ljuddampare blir mycket heta saval under

Maskinens gangjarnsbrytare méste monteras drift som efter stopp.
innan maskinen tas i bruk.

0 Lat motor och ljuddampare svalna innan du
utfor justeringar eller underhall pad maskinen.

Stang alltid av maskinens motor fran operatér-
splatsen innan arbete utférs pa sdghuvudet.

|D' 2 x — M6x25

1x-03-01997

1 x-03-02080
m

2 x-03-02182

Montera voltregulatorn
pa batteriladan.
Koppla sedan in den réda kabeln
med sakringshallaren pa
solenoiden.

Koppla sedan in kabeln mellan
batteriets pluspol och solenoiden.
Avsluta sedan montaget med att
montera kabeln mellan batteriets
minuspol och motorns chassi.

2 x—M6x25

4 x — M6

2 X — M6x20




KOPPLINGSSCHEMA SAKERHETSBRYTARE

HLOGOSOL

Q)

Koppla in sékerhetsbrytaren, kontakten skall
kopplas in pa den delbara kontakten som
kommer ur kabelsamlingen.

Koppla sedan in skarvbiten och koppla in
brytaren. Koppla sedan in ringkabelskon

pa motorns chassi.

Sakerhetsbrytare
Elesa CFSQ, 60-SH-6-FAS-2

v fo~——C3 4 ,
==|0 ——— | —® , BI |
—_——— ————>
E=2TC ] e |
‘ ‘ B Skarvkoppling

o A | ‘9 ‘9" ‘o |
VN =
f > = X
P Svart
> Tandning av
Tandning av e — N —




Bra jobbat!

Nu ar montaget av motorn klart och du ska nu ga tillbaka
till manualen for ditt bandsagverk och fortsatta med
installningsfoljden, ta vid dar enligt nedan instruktioner.

INSTALLNINGSFOLJD

Las igenom hela installningsanvisningen innan installningen pabdrjas,
och félj sedan anvisningen steg for steg under instéllningen.

VIKTIGT!

For att sakerstélla god funktion hos sagverket ar det viktigt att innan
uppstart justera in saghuvudet for att den skall ge ett tillfredstéllande
sagresultat. Folj instaliningsfoljden nogrannt! Vissa justeringar paverkar
andra installningar hos maskinen.









HLOGOSOL

Arkivvagen 6, SE-871 53 Harnosand, Sweden
+46 611-182 85 | info@logosol.com | www.logosol.com



